
ROMÂNIA 
JUDETUL ILFOV 
ORAŞUL BUFTEA 

CONSILIUL LOCAL 
Piata Mihai Eminescu nr. 1, Tel: 031-8241231 Fax: 031-8241238 , 

E-mail: contact@primariabuftea.ro 
Web: www ariabuftea.ro 

HOTĂRÂREA NR.58 
Din 31 Mai 2013 

privind aprobarea încheierii actu lui ad iţional nr. 1 la contractul 
de concesiune nr. 241 /14.05.1999 

A vând În vedere: 
Expunerea de motive a domnului Pistol Gheorghe, Primarul Oraşu l ui Buftea; 
Raportul de specialitate al Serviciului Juridic şi Autoritate Tute lară ; 
Contractul de concesiune nr. 241/14.05.1999; 
Adresa nr. 7618/05.07.2012 emisă de către S.C. Metalicplas Distribution S.R.L. prin 
care solicită modificarea părţilor contractante din contractul de concesiune nr. 
241/14.05.1999; 
Avizul Comisiei Juridice ş i de D isci p l ină ş i Comisiei pentru Activităţi Economice şi 
Financiare; 
În conformitate cu prevederile Ordonanţei de urgenţă nr. 54/2006 privind regimul 

contractelor de concesiune de bunuri proprietate publică , cu modificările şi completările 
ulterioare, art. 250 din Legea nr. 31/1990 privind societăţile comerciale, cu modificări le şi 
completă riie ulterioare, ale art. 36 alin. (1 ) , lit. (c) coroborat cu alin. (5), lit. ( b) din Legea 
nr.215/2001 a adm i nistraţiei publice locale, republ icată , cu modificări le şi comp letările 
ulterioare; 

În temeiul prevederilor art. 45 alin. (3) şi ale art.115 alin. (1) lit. (b) din Legea nr. 
215/2001 a administraţiei publice locale, republicată , cu modificările şi completările 

ulterioare, 
Consiliu/local al oraşului Buftea, 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. (1) Se a probă încheierea actului adiţ ional nr. 1 la contractul de concesiune nr. 
241/14.05.1999 încheiat între Consiliul Local al oraşulu i Buftea şi S.C. Holban S.R.L. , având 
ca obiect modificarea concesionarului din S.C. Holban S.R.L. în S.C. Metalicplas Distribution 
S.R.L. ca urmare a fuziunii prin absorbţ ie a concesionarului iniţ ia l S.C. Holban S.R.L. de 
către S.C. Metalicplas Distribution S.R.L. 

(2) Se împutern iceşte primarul o raşu l u i Buftea - domnul Pistol Gheorghe, pentru 
semnarea actului ad iţiona l cu S.C. Metalicplas Distribution S.R.L. 

Art. 2. Celelalte clauze ale contractului de concesiune rămân nemodificate. 
Art. 3. Secretarul o raşului Buftea va asigura aducerea la cunoşti nţă publică a 

prevederilor prezentei hotărâri şi comunicarea acesteia Primarului oraşu lu i Buftea, 
servici ilor _p.e_fialitate, S.C. Metalicplas Distribution S.R.L. şi Instituţiei Prefectu lui 

J·udetului,-l ~A IV ;-:,'~ 
' 1 4 - . l 

* 

~ î;~ 
r--'il'to 

BOC 

Co~~;:~~ă, 
GHEORGHE~-CAMELIA 


